В первичную профсоюзную организацию

(наименование организации Профсоюза)

от _______________________________________________

                                                       (Ф.И.О.)

_______________________________________________

                                                       (должность заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

_________________________

_______________________

(Дата)

      (Ф.И.О., подпись)
В бухгалтерию
_______________________________________

(указать наименование учреждения)
_________________________________

_________________________________

от_______________________________

                                                                                          (ФИО заявителя)

              ________________________________

                                                                                                        (должность заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас взимать с меня членские профсоюзные взносы в размере заработной платы по безналичному расчету через централизованную бухгалтерию ________________________________________________________________________.
                                   (указать наименование учреждения)

Перечислять на счет Приволжского РК Профсоюза работников образования.

_________________________

_______________________

(Дата)

      (Ф.И.О., подпись)